

Заместителю прокурора города Ю.С. Черемисовой

заведующего МАДОУ ДС №1 E.B. Зориной

В ответ на ваше Представление от 17.02.2023 № 7-17-22 (получено 27.02.2023) сообщаю, что администрацией МАДОУ ДС №1 следующие меры:

- 1. Представление рассмотрено безотлагательно.
- 2. Крыша здания МАДОУ ДС №1 очищена от снега и сосулек.
- 2. Пешеходные зоны и прилегающая территория от уплотненного снега (снежно-ледяных образований очищена в полном объёме.
- 3. За несвоевременную организацию по очистке прилегающих территорий к зданиям МАДОУ ДС №1 к дисциплинарной ответственности привлечена заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе.

Заведующий МАДОУ ДС №1

Е.В. Зорина

Приложение:

Приказ от 27.02.2023 года № 50 «О дисциплинарном взыскании».

Прокуратура города Белогорска Вход. № Пата 17.03. 0013